
ZARZĄDZENIE NR 1/. L/2O24
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia ..IFi 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 112/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
22.07.2024 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje:

W Zarządzeniu Nr I IL”IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 22.07.2024 r.
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego — Pana Przemysława Ogórka, nauczyciela
współorganizującego proces kształcenia w Szkole Podstawowej nr 2 im. Stefana Żeromskiego,
uł. Żeromskiego 15, 05-510 Konstancin-Jeziorna, 1 pkt li 3 otrzymuje brzmienie:
1) „ I 1) Pan Krzysztof Ratajczyk — przedstawiciel organu prowadzącego”,
2) „ 3 Na przewodniczącego Komisji egzaminacyjnej wyznaczam Pana Krzysztofa

Ratajczyka”.

Wykonanie niniej szego Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA

K tin TLsińska
Z STĘPCA BURMISTRZA


